ARDON®HOBBY

MANIPULATION DANS DES ENVIRONNEMENTS SEC

EN 388: 2016



ARDON®HOBBY

MANIPULATION DANS DES ENVIRONNEMENTS SEC

ARTICLE A1073

MATIERE

Paume Fleur d‘ovin (blanc)

Dos . N
coton (chaque taille a une couleur spécifique

Manchette Velcro( q P )

Epaisseur 0,7 — 0,8 mm (dans paume)

TAILLES 6/XS—12/3XL

UNITE paire

CONDITIONNEMENT

Unités par carton 120 paires

Unités par sachet 12 paires

Libre service étiquette de vente / Sans étiquette de vente

DIMENSIONS 5 6 7 8 9 10 11 12

Carton Lx Lx H (cm) = 53x25x29  54x26x30 54x26x30 58x28x30 59x28x30 59x28x30 59x29x30

Carton (cbm) = 0,0384 0,0421 0,0421 0,0487 0,0496 0,0496 0,0513

POIDS 5 6 7 8 9 10 11 12

Carton (kg) : 9,00 9,10 9,50 10,2 10,5 11,4 12,2

Unité (g) g 48,0 52,0 56,0 60,0 64,0 68,0 72,0
Tableau des tailles (cm) 5 6 7 8 9 10 11 12
Longueur totale (A) - 22,0 23,0 24,0 25,0 26,0 27,0 28,0
Longueur manchette (B) - 7,00 7,20 7,40 7,60 7,80 8,00 8,20
Largeur manchette (C) - 7,40 7,60 7,80 8,00 8,20 8,40 8,60
Largeur paume (D) - 8,50 8,90 9,40 10,4 10,6 11,1 12,0
Tolérance (A) £ 0,20 (cm) Tolérance (C) £ 0,10 (cm)
Tolérance (B) £ 0,10 (cm) Tolérance (D) = 0,20 (cm)

DESCRIPTION

Gants en peau d‘ovin combinaison avec dos en coton et manchette velcro.



NORME

(EV) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Gants de protection - exigences générales et méthodes d’essai
EN 388:2016 + A1:2018 Gants de protection contre les risques mécaniques

NIVEAU DE PROTECTION

RISQUES MECANIQUES LVL score Unité
Résistance a I'abrasion 2 500 - 2.000 cycles
Résistance a la coupure 1 1,2-2,5 index
Résistance a la déchirure 1 10-25 N
Résistance a la perforation 1 20-60 N
Résistance a la coupure I1SO X non - testé N

CARACTERISTIQUES SPECIALES
- large gamme de tailles avec code couleur pour chaque taille:
= taille 6 / XS = rose
= taille 7 / S = jaune
= taille 8 / M = vert
= taille 9 / L = orange
= taille 10 / XL = bleu
= taille 11/2XL = rouge
= taille 12 / 3XL = bleu marine

- Conception ARDONE®:
= Informations obligatoires inclu sur I'étiquette interne
= Créateur de logo réfléchissant
- équipés d’un brassard Velcro, grace auquel ils ne glissent pas de la main ou ne bougent
pas
- chaque paire et toutes les tailles automatiquement dans I'emballage de vente au détail
('Retail ready')
- Egalement disponible en:
= version sans étiquette de vente (A1073), avec étiquette de vente (SPE)
= variante réfléchissante = HOBBY REFLEX (A1072)
= variante hivernale réfléchissante = HOBBY REFLEX WINTER (A1069)



Emballage de base (sans étiquette de vente)

A1073/07
A1073/08
A1073/09
A1073/10
A1073/11

Emballage de vente (étiquette de vente)

A1073/06-SPE
A1073/07-SPE
A1073/08-SPE
A1073/09-SPE
A1073/10-SPE
A1073/11-SPE
A1073/12-SPE

EAN

8592390361639
8592390128980
8592390128997
8592390129000
8592390361660

8592390041814
8592390035899
8592390035905
8592390035912
8592390035929
8592390041807
8592390041821

BARVA HRBETU

jaune
vert

orange
bleu

rouge

rose
jaune
vert
orange
bleu
rouge
bleu marine
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